Et la lecteur commence à se marrer

doucement, car il faut vous dire que ce
magazine qui tire tout juste à quelques
milliers d'exemplaires a une publicité
quatre ou cinq fols plus forte que le
« Reader Digest » qui tire à plusieurs
centaines de mille. Bien entendu les
quelque 1.600 (MILLE SIX CENTS) an-
noncaurs crachent au bassinet par pur
amour du sport — et de la police.
Glissés entre les placards de publicité

on découvre quelques articles. Ainsi, au
chapitre boxe une photo du pugiliste
Zacharie. Mais, comme par hasard, c'est
un poids « mouohe ».